commi 1 e 3, del D.Lgs 36/2023. In tal caso l'appaltatore non può fare valere il diritto alla risoluzione 
del contratto.  

ART. 4  INDICAZIONI TECNICHE MINIME DEL SERVIZIO  
Il servizio di stampa del notiziario prevede le seguenti caratteristiche: 

- 16.000 (sedicimila) copie; 
- formato A4 (cm 21 x 29,7 e formato aperto cm 42 x 29,7); 
- pagine 48 autocopertinate; 
- stampate a 4 colori in B/V; 
- carta patinata opaca gr/m2 115; 
- cucitura a punto metallico; 
- consegna a nostro magazzino, il cui verrà comunicato dal servizio competente;